ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE NEBAJ, QUICHE.	
DIRECCIÓN: SANTA MARIA NEBAJ, QUICHE.	
HORARIO DE ATENCIÓN: DE 08:00 A 17:00	
TELÉFONO:	
DIRECTOR: FELIPE ELIUD PEREZ LOPEZ	
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: JUAN ABIMAEL RODRIGUEZ DE LA CRUZ	
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 31 DE JULIO DE 2020	
CORRESPONDE AL MES DE: JULIO DE 2020	

NUMERAL 15

SUBSIDIOS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
	N/A	N/A	

BECAS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
	N/A	N/A	

TRANSFERENCIAS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO		MONTO
1	IASOCIACION NACIONAL DE MUNICIPALIDADES DE LA REPUBLICA	PAGO DE CUOTA ORDINARIA A LA ANAM, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2020, SEGUN ART. 62 CAP. IV ESTATUTOS DE ANAM	a	3,000.00
	Total Gastos			3,000.00

duar Abimael Rodriguez de la Cruz Encargado de Presupuesto Vo. Bo. Lic. Felipe Eliud Pérez López Director de Administración Financiera integrada Municipal